2024年5月27日

各位

ジブラルタ生命保険株式会社

執行役員人事のお知らせ

ジブラルタ生命保険株式会社（本社：東京都千代田区、代表取締役社長 兼 CEO添田 毅司）は、

以下のとおり執行役員人事を決定しましたので、お知らせします。

記

【新任】（2024年6月1日付）

氏名 新職 現職

下間
し も つ ま

 博仁
ひろひ と

執行役員

支払サービスチーム 担当

プルデンシャル ジブラルタ ファイナンシャル

生命保険株式会社

執行役員

【退任】（2024年5月31日付）

氏名 現職

中嶋
なかじま

 誠一
せいいち

執行役員

支払サービスチーム 担当

以 上